



ООО СТК «МИГ»

Тел: +7 (343) 201-45-21

Сайт [www.stkmig.ru](http://www.stkmig.ru),

E-mail: [info@stkmig.ru](mailto:info@stkmig.ru)

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кольво	Расценка	Стоимость*
<b>Демонтажные работы (евроремонт, Екатеринбург):</b>					
1	Демонтаж старой сантех.проводки				1500
2	Демонтаж старой канализации				500
3	Демонтаж короба из гипоблока				500
4	Демонтаж старого полотенцесушителя				1500
<b>ИТОГО</b>					<b>4 000</b>
<b>Отделка стен (евроремонт, Екатеринбург):</b>					
1	Грунтование поверхностей на 2 раза	м2	244	55	13420
2	Частичная штукатурка стен под правило	м2		120	по факту
3	Шпатлевание финишное на 2 слоя (подготовка под обои)	м2	182	165	30030
4	Шкурение поверхностей	м2	182	45	8190
5	Наклейка обоев под покраску	м2	182	145	26390
6	Окраска обоев на 2 раза	м2	182	135	24570
7	Монтаж армирующих уголков	м/п	102	55	5610
8	Монтаж декоративного камня	м2	4	750	3000
9	Монтаж плитки с затиркой (фартук)	м2	4	950	3800
10	Монтаж бордюра (фартук)	шт	15	75	1125
11	Подготовка дверных откосов(вход)	м/п	5	220	1100
12	Монтаж декоративного кирпича	м2	2	780	1560
13	Расшивка декоративного кирпича	м2	2	120	240
14	Монтаж декоративных конструкций из ГКЛ с нишами	м2	12	1100	13200
15	Монтаж декоративных коробов из ГКЛ (вход)	м/п	7	450	3150
16	Монтаж перегородок из ГКЛ (в 2 слоя)	м2	10	380	3800
17	Усиление каркаса фанерой	м/п	10	180	1800
18	Шумоизоляция конструкций из ГКЛ	м2	22	70	1540
19	Монтаж короба из ГКЛ (влг)-инсталляция	м/п	3	400	1200
20	Монтаж короба из ГКЛ (влг)-коммуникации (с/у)	м/п	3	400	1200
21	Монтаж декор.конструкции из ГКЛ (влг)-для бамбука	м/п	2	450	900
22	Шпатлевание декоративных конструкций	м2	14	280	3920
23	Шкурение декоративных конструкций	м2	14	65	910
24	Наклейка обоев по декор.конструкциям	м/п	14	220	3080
25	Окраска обоев по декор.конструкциям	м/п	14	170	2380
26	Грунтование стен бетоноконтактом (ванна-с/у)	м2	28	55	1540
27	Монтаж плитки по стенам с затиркой	м2	31	850	26350
28	Резка плитки под 45 градусов	м/п	3	250	750
29	Монтаж бордюров	шт	110	50	5500
30	Монтаж мозаики				1000
31	Монтаж зеркал				по факту
32	Монтаж декоративных элементов по стенам				по факту
33	Подготовка стен для фотообоев	м2	8	200	1600
34	Наклейка фотообоев	м2	8	250	2000

35	Монтаж дверного блока с доборами	шт	4	2500	10000
36	Монтаж наличников	м/п	40	65	2600
37	Демонтаж перегородок гипсовых(детская-с/у)				700
	<b>ИТОГО</b>				<b>208 155</b>
	<b>Отделка пола (евроремонт, Екатеринбург):</b>				
1	Грунтование поверхностей на 2 раза	м2	87	55	4785
2	Нивелировочные работы	м2	87	35	3045
3	Гидроизоляция поверхностей (ванна-с/у)	м2	6	150	900
4	Монтаж тёплого пола	м2	3	250	750
5	Монтаж стяжки после тёплого пола (до 10мм)	м2	3	250	750
7	Монтаж плитки напольной со вставками (коридор)	м2	10	1100	11000
8	Монтаж плитки напольной с затиркой (кухня-ванна-с/у)	м2	12	870	10440
9	Монтаж ламинированного покрытия	м2	75	315	23625
10	Монтаж порошков декоративных	м/п	7	150	1050
11	Монтаж плинтуса напольного (из пластика)	м/п	61	75	4575
	Монтаж плинтуса напольного (другие материалы)	м/п			по факту
	<b>ИТОГО</b>				<b>60920</b>
	<b>Отделка потолка (евроремонт, Екатеринбург):</b>				
1	Грунтование поверхностей на 2 раза	м2	87	55	4785
2	Монтаж потолка из ГКЛ одноуровневого с нишами для гардин	м2	87	390	33930
3	Шпатлевание по ГКЛ (подготовка под обои) на 2 слоя	м2	87	170	14790
4	Шкурение поверхностей	м2	87	45	3915
5	Наклейка армирующих обоев	м2	87	165	14355
6	Окраска потолков	м2	87	140	12180
7	Монтаж коробов из ГКЛ по периметру	м/п	26	450	11700
8	Шпатлевание коробов (подготовка под обои)	м/п	26	120	3120
9	Монтаж армирующих уголков	м/п	43	65	2795
10	Шкурение поверхностей коробов	м/п	26	45	1170
11	Наклейка армирующих обоев по коробам	м/п	26	120	3120
12	Окраска коробов	м/п	26	100	2600
	<b>ИТОГО</b>				<b>108460</b>
	<b>Электромонтажные работы (евроремонт, Екатеринбург):</b>				
1	Прокладка кабеля	м/п	310	50	15500
2	Штробление стен под кабель	м/п	70	200	14000
3	Установка распред. коробок	шт	35	200	7000
4	Установка подрозетников	шт	200	72	14400
5	Прозвонка системы				2000
6	Подключение проводки к эл.шкафу (коммутация)				3000
7	Распайка кабелей				1500
8	Монтаж точечных светильников с подключением	шт	30	130	3900
9	Монтаж люстр-бра-встроенных с подключением	шт	36	300	10800
10	Монтаж розеток-выключателей с подключением	шт	66	130	8580
11	Монтаж переключателей с подключением	шт	6	250	1500
	<b>ИТОГО</b>				<b>82 180</b>
	<b>Сантехнические работы (евроремонт, Екатеринбург):</b>				
1	Врезка и прокладка трубы ХВС и ГВС	м/п	22	230	5060
2	Разводка+врезка труб ГВС со штроблением(полотенцесуш	шт	1	4000	4000

3	Разводка канализации				2500
4	Разводка трубы для водонагревателя				1500
5	Монтаж ванны с подключением	шт	1	2000	2000
6	Монтаж инсталляции	шт	1	2000	2000
7	Монтаж унитаза с подключением	шт	1	1500	1500
8	Монтаж раковины с подключением	шт	1	2000	2000
9	Монтаж полотенцесушителя с подключением	шт	1	1000	1000
10	Монтаж смесителей	шт	2	700	1400
11	Монтаж водонагревателя с подключением	шт	1	1500	1500
	<b>ИТОГО</b>				<b>24460</b>
	<b>ИТОГО ПО РАБОТАМ</b>				<b>488175</b>
***	Погрузо-разгрузочные работы	7%			34200